

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН

гр.Твърдица, пл. Свобода № 1 ; тел: 0454/42311

ЗАПОВЕД

№ 263 / 03.07.2012 г.

На основание чл. 112, ал. 1, т. 2 от Закона за горите, чл. 66, ал. 1, т.1 във връзка с чл. 66, ал.2, т.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, за ползване на дървесина и недървесни горски продукти от тях

НАРЕЖДАМ:

1. Да се проведе търг с явно наддаване за предварителна продажба на прогнозни количества дървесина по сортименти от следните пакети на Общински горски територии на Община Твърдица:

Обект на търга:

ОБЕКТ № 1 ОТДЕЛИ подотдели : / 19-б; 19-г; 19-д; 19-з; 19-и; 19-к /						
Категории дървесина сортименти	дървесен вид	Количество пл.м3	Начална цена лв./м3	Стойност лв.без ДДС	Гаранция за участие	Стъпка
1	2	3	4	5	6	7
широколистни						
Едра		1122	78,95	88578.00		
Групи за бичене >29см.	бук	980	77	75460.00		
групи за бичене от 18-29 см	бук	74	67	4958.00		
шперплат	бук	68	120	8160.00		
Средна		237	48,59	11516.00		
тънки трупи	бук	20	55	1100.00		
Технологична дървесина	бук	217	48	10416.00		
Дребна		72	48	3456.00		
Технологична дървесина	бук	72	48	3456.00		
Дърва		1726	47,73	82383.00		
ОЗП	бук	465	47	21855.00		
Технологична дървесина	бук	1261	48	60528.00		
Общо широколистни		3157	58,90	185933.00		
Общо за обекта		3157	58,90	185933.00	3700.00	3700.00

ОБЕКТ № 2 ОТДЕЛИ подотдели : /49-г; 50-д /

Категории дървесина	дървесен вид	Количество	Начална цена	Стойност	Гаранция за участие	Стъпка
сортименти		пл.м3	лв./м3	лв.без ДДС		
1	2	3	4	5	6	7
широколистни						
Едра		1198	78,99	94628.00		
Трупи за бичене > 29 см.	Бук	938	77.00	72226.00		
трупи за бичене от 18-29 см	Бук	166	67.00	11122.00		
шперплат	Бук	94	120.00	11280.00		
Средна		100	51,96	5196.00		
тънки трупи	Бук	33	60.00	1980.00		
Технологична дървесина	Бук	67	48.00	3216.00		
Дребна		60	48.00	2880.00		
Технологична дървесина	Бук	60	48.00	2880.00		
Дърва		1405	47,49	66726.00		
ОЗП	Бук	714	47.00	33558.00		
Технологична дървесина	Бук	691	48.00	33168.00		
Общо широколистни		2763	61,32	169430.00		
Общо за обекта		2763	61,32	169430.00	3400.00	3400.00

ОБЕКТ № 3 ОТДЕЛИ подотдели : /59-в; 59-г; 59-е; 59-м; 60-в /

Категории дървесина	дървесен вид	Количество	Начална цена	Стойност	Гаранция за участие	Стъпка
сортименти		пл.м3	лв./м3	лв.без ДДС		
1	2	3	4	5	6	7
иглолистни						
Едра		8	90.00	720.00		
Трупи за бичене > 29с	смърч	8	90.00	720.00		
Средна		117	53,20	6225.00		
Тънки трупи	см	32	75.00	2400.00		
технологична дървесина	см	85	45.00	3825.00		
Дребна		48	45.00	2160.00		
технологична дървесина		48	45.00	2160.00		
Дърва		56	45.00	2520.00		
технологична дървесина	см,	56	45.00	2520.00		
Общо иглолистни		229	50,76	11625.00	235.00	235.00

широколистни						
Едра						
Трупи за бичене >29см	бук	73	77.00	5621.00		
Средна		53	49,06	2600.00		
Тънки трупи	бук	8	55.00	440.00		
технологична дървесина	бк,бреза	45	48.00	2160.00		
5621Дребна		13	48.00	624.00		
технологична дървесина	бк,бреза	13	48.00	624.00		
Дърва		204	48,00	9792.00		
технологична дървесина	бк,бреза	204	48.00	9792.00		
Общо широколистни		343	54,34	18637.00	365.00	365.00
Общо за обекта		572	52.91	30262.00	600.00	600.00

ОБЕКТ № 4 ОТДЕЛ : / 71-г /

Категории дървесина	дървесен вид	Количество пл.м3	Начална цена лв./м3	Стойност лв.без ДДС	Гаранция за участие	Стъпка
1	2	3	4	5	6	7
широколистни						
Едра		305	79,7	24607.00		
Трупи за бичене>29см.	бук	260	77.00	20020.00		
трупи за бичене от 18-29 см	бук	21	67.00	1407.00		
<i>шперплат</i>	бук	24	120.00	2880.00		
Средна		23	49.52	1139.00		
Тънки трупи	бук	5	55.00	275.00		
технологична дървесина	бук	18	48.00	864.00		
Дребна		34	48.00	1632.00		
технологична дървесина	бук	34	48.00	1632.00		
Дърва		722	47.51	34301.00		
ОЗП	бук	355	47.00	16685.00		
технологична дървесина	бук	367	48.00	17616.00		
Общо широколистни		1084	56,9	61679.00	1250.00	1250.00
Общо за обекта		1084	56.9	61679.00	1250.00	1250.00

2.Началната цена без ДДС за обектите, гаранциите за участие и стъпките за наддаване са посочени в таблицата по т. 1.

3.Определената гаранция за участие без ДДС за всеки от обектите се внася по банков път по банкова сметка на Общинска банка АД, ФЦ – Твърдица IBAN:

BG44SOMB91303317000701, BIC: SOMBBGSF, всеки работен ден до **16.00 ч. на 12.07.2012 г.**

4. В тридневен срок от определяне на купувача за всеки от обектите, същият внася гаранция за изпълнение за съответния обект. Гаранцията е в размер на 5 % /пет процента/ за всеки обект от достигнатата при търга цена. Определената гаранция се внася по банков път по банкова сметка на Общинска банка АД, ФЦ – Твърдица IBAN: BG44SOMB91303317000701, BIC: SOMBBGSF,

5. Цената на документите за търга е **40,00** /четиредесет/ лв. без ДДС за всеки (1) един от обектите и са невъзстановими. Същите се закупуват от информационния център на Община Твърдица всеки работен ден от **08.00 до 12.00 ч. най-късно до 12.07.2012 г.**

6. Необходимите документи съгласно тръжните условия се подават в информационния център на Община Твърдица до **16.00 ч. на 12.07.2012 г.** Резултатите от проведения търг се обявяват след приключване на тръжната сесия.

7. Предаването на закупените сортименти да се извършва след заплащането им от купувача.

8. Срок за транспортиране на закупената дървесина – 15 дни след заплащането ѝ и приемането ѝ от Купувача.

9. Процедурата да се проведе на **13.07.2012 г. от 14.00 ч.** в залата на Община Твърдица.

10. Утвърждавам документацията по провеждане на процедурата, която е неразделна част от настоящата заповед.

Кмет на Община Твърдица :.....

/Ат.Атанасов/ * *

